
Zarządzenie Nr 0050.61.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26.03.2025 r. 

w sprawie powołania członków  Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury  
w  Krzyżanowicach 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §  5 ust. 1  załącznika do uchwały 
nr  LIV/28/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 
w  Krzyżanowicach (Dz. Urz. Woj. Śl.  z 2023 r. poz. 3599) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Programową Gminnego Ośrodka Kultury w Krzyżanowicach 
w  następującym składzie: 

1. Piotr Minkina  
2. Maria Moskwa 
3. Brunon Chrzibek  

na czas wspólnej kadencji do dnia 30 czerwca 2028 r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury 
w  Krzyżanowicach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 WÓJT GMINY  

        KRZYŻANOWICE  

 

        Grzegorz Utracki 


